UNIVERSITA' CA' FOSCARI VENEZIA
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA

CORSO DI LAUREA: COMMERCIO ESTERO E TURISMO
CURRICULUM: COMMERCIO ESTERO

DOCENTE-TUTOR ASSEGNATO AGLI STUDENTI (IN ORDINE DI MATRICOLA)

MATRICOLA DOCENTE TUTOR

874552 BARRO Diana
875526 BARRO Diana
877953 BARRO Diana
877992 BARRO Diana
878031 BARRO Diana
878032 BARRO Diana
878035 BARRO Diana
878036 BARRO Diana
878038 BARRO Diana
878051 BARRO Diana
878052 BARRO Diana
878053 BOZZA Silvia
878055 BOZZA Silvia
878056 BOZZA Silvia
878110 BOZZA Silvia
878113 BOZZA Silvia
878115 BOZZA Silvia
878211 BOZZA Silvia
878213 BOZZA Silvia
878217 BOZZA Silvia
878220 BOZZA Silvia
878222 BOZZA Silvia
878223 BRINO Vania
878227 BRINO Vania
878238 BRINO Vania
878250 BRINO Vania
878258 BRINO Vania
878266 BRINO Vania
878345 BRINO Vania
878349 BRINO Vania
878351 BRINO Vania
878353 BRINO Vania
878355 BRINO Vania
878358 CAVAPOZZI Danilo
878452 CAVAPQZZI Danilo
878456 CAVAPOZZI Danilo
878459 CAVAPQZZI Danilo
878463 CAVAPOZZI Danilo
878464 CAVAPQZZI Danilo
878468 CAVAPOZZI Danilo
878470 CAVAPQZZI Danilo
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878537
878545
878552
878555
878557
878559
878563
878564
878565
878595
878607
878610
878614
878639
878653
878655
878698
878703
878707
878712
878713
878722
878724
878725
878756
878780
878785
878788
878791
878817
878818
878820
878822
878824
878825
878826
878828
878836
878838
878858
878860
878884
878901
878905
878911
878921
878924
878925
878927
878929

CAVAPQZZI Danilo
CAVAPOZZI Danilo
CAVAPQZZI Danilo
CORO' Giancarlo
CORO' Giancarlo
CORO' Giancarlo
CORO' Giancarlo
CORO' Giancarlo
CORO' Giancarlo
CORO' Giancarlo
CORO' Giancarlo
CORO' Giancarlo
CORO' Giancarlo
CORO' Giancarlo
CURRARINI Sergio
CURRARINI Sergio
CURRARINI Sergio
CURRARINI Sergio
CURRARINI Sergio
CURRARINI Sergio
CURRARINI Sergio
CURRARINI Sergio
CURRARINI Sergio
CURRARINI Sergio
CURRARINI Sergio
DE BENETTI Cristina
DE BENETTI Cristina
DE BENETTI Cristina
DE BENETTI Cristina
DE BENETTI Cristina
DE BENETTI Cristina
DE BENETTI Cristina
DE BENETTI Cristina
DE BENETTI Cristina
DE BENETTI Cristina
DE BENETTI Cristina
DE PIN Antonio

DE PIN Antonio

DE PIN Antonio

DE PIN Antonio

DE PIN Antonio

DE PIN Antonio

DE PIN Antonio

DE PIN Antonio

DE PIN Antonio

DE PIN Antonio

DE PIN Antonio

DE VIDO Sara

DE VIDO Sara

DE VIDO Sara
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878931
878934
878994
878997
879026
879047
879054
879059
879062
879086
879089
879091
879099
879101
879140
879160
879162
879163
879165
879174
879194
879196
879198
879200
879203
879205
879210
879211
879215
879220
879225
879240
879292
879296
879299
879301
879304
879309
879317
879322
879324
879330
879349
879361
879362
879368
879371
879374
879377
879379

DE VIDO Sara

DE VIDO Sara

DE VIDO Sara

DE VIDO Sara

DE VIDO Sara

DE VIDO Sara

DE VIDO Sara

DE VIDO Sara

DI TOLLO Giacomo
DI TOLLO Giacomo
DI TOLLO Giacomo
DI TOLLO Giacomo
DI TOLLO Giacomo
DI TOLLO Giacomo
DI TOLLO Giacomo
DI TOLLO Giacomo
DI TOLLO Giacomo
DI TOLLO Giacomo
DI TOLLO Giacomo
LAMICELA Mariella
LAMICELA Mariella
LAMICELA Mariella
LAMICELA Mariella
LAMICELA Mariella
LAMICELA Mariella
LAMICELA Mariella
LAMICELA Mariella
LAMICELA Mariella
LAMICELA Mariella
LAMICELA Mariella
LUCCHETTA Marcella
LUCCHETTA Marcella
LUCCHETTA Marcella
LUCCHETTA Marcella
LUCCHETTA Marcella
LUCCHETTA Marcella
LUCCHETTA Marcella
LUCCHETTA Marcella
LUCCHETTA Marcella
LUCCHETTA Marcella
LUCCHETTA Marcella
MAGGIONI Daniela
MAGGIONI Daniela
MAGGIONI Daniela
MAGGIONI Daniela
MAGGIONI Daniela
MAGGIONI Daniela
MAGGIONI Daniela
MAGGIONI Daniela
MAGGIONI Daniela
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879387
879390
879397
879399
879428
879429
879431
879433
879517
879525
879532
879538
879543
879546
879552
879554
879558
879561
879563
879564
879578
879594
879595
879620
879639
879657
879659
879668
879683
879685
879688
879691
879693
879705
879731
879754
879757
879760
879776
879780
879792
879807
880640
880660
880663
880689
880704
880728
880731
880732

MAGGIONI Daniela
MAGGIONI Daniela
MARRELLA Fabrizio
MARRELLA Fabrizio
MARRELLA Fabrizio
MARRELLA Fabrizio
MARRELLA Fabrizio
MARRELLA Fabrizio
MARRELLA Fabrizio
MARRELLA Fabrizio
MARRELLA Fabrizio
MARRELLA Fabrizio
MARRELLA Fabrizio
MARTINA Giuliana
MARTINA Giuliana
MARTINA Giuliana
MARTINA Giuliana
MARTINA Giuliana
MARTINA Giuliana
MARTINA Giuliana
MARTINA Giuliana
MARTINA Giuliana
MARTINA Giuliana
MINTO Andrea
MINTO Andrea
MINTO Andrea
MINTO Andrea
MINTO Andrea
MINTO Andrea
MINTO Andrea
MINTO Andrea
MINTO Andrea
MINTO Andrea
NARDON Martina
NARDON Martina
NARDON Martina
NARDON Martina
NARDON Martina
NARDON Martina
NARDON Martina
NARDON Martina
NARDON Martina
NARDON Martina
PARADISO Antonio
PARADISO Antonio
PARADISO Antonio
PARADISO Antonio
PARADISO Antonio
PARADISO Antonio
PARADISO Antonio

Pagina 4



880736
880740
880749
880757
880769
880771
880776
880778
880798
880820
880830
880839
880850
880851
880853
880855
880856
880858
880859
880861
880869
880902
880906
880909
880916
880920
880925
880933
880950
880953
880954
880959
880974
880987
880994
881001
881006
881016
881025
881060
881062
881136
881145
881525
881535
881546
881584
881587
881589
881591

PARADISO Antonio
PARADISO Antonio
PARADISO Antonio
PARPINEL Francesca
PARPINEL Francesca
PARPINEL Francesca
PARPINEL Francesca
PARPINEL Francesca
PARPINEL Francesca
PARPINEL Francesca
PARPINEL Francesca
PARPINEL Francesca
PARPINEL Francesca
PELLIZZARI Paolo
PELLIZZARI Paolo
PELLIZZARI Paolo
PELLIZZARI Paolo
PELLIZZARI Paolo
PELLIZZARI Paolo
PELLIZZARI Paolo
PELLIZZARI Paolo
PELLIZZARI Paolo
PELLIZZARI Paolo
P1ZZI Claudio

PIZZI Claudio

P1ZZI Claudio

PIZZI Claudio

P1ZZI Claudio

PIZZI Claudio

P1ZZI Claudio

PIZZI Claudio

P1ZZl Claudio

PIZZI Claudio
RANDAZZO Teresa
RANDAZZO Teresa
RANDAZZO Teresa
RANDAZZO Teresa
RANDAZZO Teresa
RANDAZZO Teresa
RANDAZZO Teresa
RANDAZZO Teresa
RANDAZZO Teresa
RANDAZZO Teresa
ROSON Roberto
ROSON Roberto
ROSON Roberto
ROSON Roberto
ROSON Roberto
ROSON Roberto
ROSON Roberto
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881596
881600
881602
881604
881605
881606
881609
881610
881612
881614
881616
881619
881623
881626
881629
881630
881634
881640
881643
881644
881651
881657
881660
881661
881662
881666
881700
881707
881716
881732
881733
881735
974203
974222
974237
974258
974289
974307
974326
974434
986493
989804

ROSON Roberto
ROSON Roberto
ROSON Roberto
SORIANI Stefano
SORIANI Stefano
SORIANI Stefano
SORIANI Stefano
SORIANI Stefano
SORIANI Stefano
SORIANI Stefano
SORIANI Stefano
SORIANI Stefano
SORIANI Stefano
TICOZZI Marco
TICOZZI Marco
TICOZZI Marco
TICOZZI Marco
TICOZZI Marco
TICOZZI Marco
TICOZZI Marco
TICOZZI Marco
TICOZZI Marco
TICOZZI Marco
ZANARDO Alessandra
ZANARDO Alessandra
ZANARDO Alessandra
ZANARDO Alessandra
ZANARDO Alessandra
ZANARDO Alessandra
ZANARDO Alessandra
ZANARDO Alessandra
ZANARDO Alessandra
ZANARDO Alessandra
ZANOTTO Lucia
ZANOTTO Lucia
ZANOTTO Lucia
ZANOTTO Lucia
ZANOTTO Lucia
ZANOTTO Lucia
ZANOTTO Lucia
ZANOTTO Lucia
ZANOTTO Lucia
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